ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ № _______
______________

                                               «__» __________  2020 г.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование  организации или Ф.И.О., адрес, паспорт. дан.)
именуемый в дальнейшем «Жертвователь»с одной стороны, и Лангепасское городское муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа», именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице Директора Кожевникова Юрия Юрьевича, действующий на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. В соответствии с настоящим договором Жертвователь передает Одаряемому
_____________________________________________________________________________

(денежные средства( сумма), имущество, если вещь не одна – перечисление, указываются признаки вещей)

Жертвователь обязуется передать Одаряемому _________________________________________________________________________________
( срок, дата, при наступлении которого будет произведено пожертвование)

 В качестве  пожертвования _________________________________________________________________________________
( денежные средства (сумма), имущество, если вещь не одна перечисление , указываются индивидуальные признаки вещей)

1.2. Стоимость пожертвования передаваемого Одаряемому составляет _________________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)

1.3. Передача пожертвования оформляется путем подписания Сторонами акта приема-передачи. Пожертвование считается переданным со дня подписания указанного акта.

1.4. Назначение пожертвования: ______________________________________________________

1.5. Если использование пожертвования в соответствии с указанным назначением становится вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому назначению лишь с согласия Жертвователя. Одаряемый уведомляет Жертвователя о таких обстоятельствах в течение 7 дней с момента их возникновения.

1.6. Использование пожертвования не в соответствии с указанным Жертвователем назначением или изменение этого назначения с нарушением правил, предусмотренных настоящим договором, дает право Жертвователю, или иному правопреемнику требовать отмены пожертвования.
   1.7. Если  законодательством  предусмотрено  нотариальное оформление сделки или государственная регистрация сделки с имуществом, составляющим объект пожертвования, то соответствующие расходы несет ________________________________________________

                                                                                                           (сторона договора, несущая расходы)

2. Права и обязанности сторон
2.1. Одаряемый обязуется:

2.2.1 принять пожертвование по акту приема-передачи;

2.2.2. за счет своих средств нести все расходы, связанные с получением, доставкой пожертвования до склада Одаряемого;

2.2.3. использовать пожертвование в соответствии с пунктом 1.4. настоящего Договора.

2.3. Одаряемый ведет обособленный учет всех операций по использованию пожертвования. Жертвователь вправе ознакомиться с данными такого учета в любое время.

3. Срок действия договора
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента заключения и действует до полного выполнения Сторонами   принятых на себя   обязательств, в соответствии с условиями Договора.

3.2. Настоящий Договор прекращается досрочно:

- по соглашению сторон;

- по иным основаниям, предусмотренным законодательством РФ.

4. Заключительные положения.
4.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на, то представителями сторон.

4.3. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

4.4. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

4.5. Договор составлен в двух экземплярах, из которых один находится у Жертвователя, второй - у Одаряемого.
5.Адреса и реквизиты сторон:
	Жертвователь:
	Одаряемый:

ЛГ МАУ  «Спортшкола»
Юр. адрес: 628672, ХМАО-Югра,
Лангепас, Комсомольская 1В.,
тел/факс (34669) 527028
Факт, адрес: 628672, ХМАО-Югра, Лангепас, Комсомольская 1В
Банк: РКЦ Ханты-Мансийск г. Ханты-Мансийск
БИК 047162000
Р/с 40701810000001000019
Получатель: УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (Департамент финансов г. Лангепаса, ЛГ МАУ  «Спортшкола»)
ИНН/КПП 8607012717/ 860701001
ОКПО 19320919
ОГРН 1178617015158
ОКВЭД 93.11

	 Директор
___________________________/Ю.Ю. Кожевников /

АКТ
приемки-передачи имущества

г. Ханты-Мансийск

                                                        «__» ____________ 2020 г.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование  организации или Ф.И.О., адрес, паспорт. дан.)

 именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и Лангепасское городское муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа», именуемое в дальнейшем «Одаряемый», в лице Директора Кожевникова Юрия Юрьевича, действующий на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
1. В соответствии с условиями Договора пожертвования от «__» ________2020 г.  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование  организации или Ф.И.О., адрес, паспорт. дан.)

а«Одаряемый» принимает Имущество:

2. Стоимость пожертвования передаваемого Одаряемому составляет _________________________________________________________________________________
(сумма цифрами и прописью)

ПОДПИСИ СТОРОН:
	Жертвователь:

	Одаряемый:

Директор

_____________________/ Ю.Ю. Кожевников /